
Více informací o DIGIakcích naleznete také na:
https://digitalizace.rvp.cz/digiakce

DIGIakce školy školám:

Sociální inženýrství – osvěta 
a prevence (nejen) pro učitele

Kdy a kde?

11. června 2025 // 14:00 přednáška // 15:00 diskuse @ poradna

Základní škola Postřelmov, Školní 290, Postřelmov (okres Šumperk)

Změna termínu je vyhrazena. Přihlásit se můžete zde: 

Ambasador Slávek Petraševskij Vás seznámí se základy sociálního inženýrství – jedné 
z nejčastějších hrozeb v kyberprostoru. Dozvíte se, jak rozpoznat manipulativní techniky
útočníků, jak chránit své osobní údaje a zvýšit svou digitální odolnost.  Přijďte zjistit, jak
se bránit chytře a s přehledem. Proběhne také diskuse a improvizovaná poradna 
pro Vaše zkušenosti z kybernetických hrozeb a rizik. 

Akce je doprovodným programem na Konstruktérské akademii v Postřelmově, kterou je možné navštívit
kdykoliv během středy 11. června v čase 9:00 až 17:00. Využijte možnost vidět základní školy z regionu
a jejich děti při akci na soutěži a na veřejném “polytechnickém jarmarku”, při kterém si děti zkouší různé
dovednosti od polytechniky, robotiky a dalších oblastí. 


